

CN Privat Service ApS
Nygårds Plads 5, 2605 Brøndby

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 48 28 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017..

Charlotte Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CN Privat Service ApS
Nygårds Plads 5
2605 Brøndby

CVR-nr.: 35 48 28 65
Stiftet: 27. september 2013
Hjemsted: Hjemsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Charlotte R. Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Den Røde Tråd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at levere og medvirke til at levere private serviceydelser til private borgere, dels i forhold til offentlige myndigheder, dels i forhold til private personer, virksomheder og institutioner mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75 t.kr. mod 3.944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	75.051	3.943.563
Andre driftsomkostninger	-323.659	-3.448.568
Resultat før finansielle poster	-248.608	494.995
Andre finansielle indtægter	0	7.572
Øvrige finansielle omkostninger	-4.000	0
Resultat før skat	-252.608	502.567
1 Skat af årets resultat	4.492	-118.088
Årets resultat	-248.116	384.479
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	384.479
Disponeret fra overført resultat	-248.116	0
Disponeret i alt	-248.116	384.479

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.003	473.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.537	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.492	0
Tilgodehavender i alt	<u>444.032</u>	<u>473.007</u>
Likvide beholdninger	<u>36.878</u>	<u>235.760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>480.910</u>	<u>708.767</u>
Aktiver i alt	<u>480.910</u>	<u>708.767</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	117.457	365.573
Egenkapital i alt	197.457	445.573
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	36.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.335	113.217
Anden gæld	218.118	113.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.453	263.194
Gældsforpligtelser i alt	283.453	263.194
Passiver i alt	480.910	708.767

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.492	118.088
	-4.492	118.088
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	365.573	-18.906
Årets overførte overskud eller underskud	-248.116	384.479
	117.457	365.573

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Røde Tråd ApS, CVR-nr. 31 93 87 75 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.